
 

 

 

 

 

 

Öneri Listesi** 

 

*10 Kasım 2014 1.seans  kapanış fiyatları ile 

**Hedef Değer Analizi, temel analiz bazında oluşturduğumuz 12 aylık hedef beklentilerimizi yansıtmaktadır. 

 

 

  

 

 

 

 

   

Şirket Kodu Sektör
Kapanış

TL

Hedef Fiyat

TL

Piyasa Değeri

TL mn

Hedef Değer

TL mn

Prim 

Potansiyeli

Ort. Hacim

TL mn

Temettü 

Verimi 

Enka İnşaat ENKAI Holding 5.32 7.03 19,152 25,295 32% 22 1%

Ereğli EREGL Çelik 4.40 5.10 15,400 18,960 23% 61 5%

Halkbank HALKB Bankacılık 13.85 20.15 17,313 25,183 45% 310 3%

Vakıfbank VAKBN Bankacılık 4.52 6.00 11,300 15,006 33% 242 1%

Migros MGROS Perakende 21.90 25.50 3,899 4,540 16% 22 0%

Turkcell TCELL Telekom 12.80 13.65 28,160 34,693 23% 79 17%

Turk Hava Yolları THYAO Havacılık 7.44 9.00 10,267 12,420 21% 196 0%

*TCELL temettü verimi 2013T ve geçmiş yılları kapsamaktadır.

Sanayi Çarpanları

2013 2014T 2015T 2013 2014T 2015T 2013 2014T 2015T

Enka İnşaat ENKAI 15.3 13.1 11.6 7.3 7.1 6.2 1.1 1.0 0.9

Ereğli EREGL 16.7 9.0 8.7 9.0 7.3 6.6 1.8 1.5 1.4

Migros MGROS a.d 24.2 23.0 11.8 10.8 9.4 0.8 0.7 0.6

Turkcell TCELL 12.1 13.7 10.5 6.8 6.4 5.8 2.1 2.0 1.8

Turk Hava Yolları THYAO 15.0 8.2 10.4 8.8 7.4 5.7 1.1 0.8 0.7

Finansal Çarpanları

2013 2014T 2015T 2013 2014T 2015T 2013 2014T 2015T

Vakıfbank VAKBN 7.1 6.7 5.8 12.9% 12.5% 12.8% 0.90 0.79 0.70

Halkbank HALKB 6.3 6.2 5.2 20.8% 18.2% 18.8% 1.22 1.06 0.91

Şirket Kodu

F/K Özsermaye Karlılığı PD/DD

Şirket Kodu

F/K FD/FAVÖK FD/Satışlar
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Hedef Değer Analizi ve Teknik Görünüm 

Ata Yatırım Araştırma Ekibinin Takibindeki Hisseler: 

 

*10 Kasım 2014 1.seans kapanış fiyatları ile 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

2013 2014T 2015T 2013 2014T 2015T 2013 2014T 2015T 2013 2014T 2015T 2013 2014T

Otomotiv

DOAS AL 9.77 10.80 19% 9.6 9.8 9.5 7.6 7.0 6.5 223 218 226 -11% -2% 4% 10% 9%

FROTO TUT 28.05 29.55 10% 15.2 13.7 10.3 16.0 13.7 9.2 646 719 957 -5% 11% 33% 0% 5%

TOASO AL 14.55 15.60 13% 16.8 12.8 10.9 9.6 8.6 7.3 434 570 666 -2% 31% 17% 3% 5%

TTRAK TUT 71.70 72.00 7% 13.7 12.3 11.0 11.4 10.3 8.7 280 312 348 7% 12% 11% 8% 6%

Havacılık

THYAO AL 7.44 9.00 21% 15.0 8.2 10.4 8.8 7.4 5.7 683 1,256 987 -40% 84% -21% 0% 0%

Petrol

TUPRS AL 48.55 55.00 14% 10.2 9.6 8.0 16.0 20.3 6.9 1,197 1,269 1,525 -18% 6% 20% 3% 1%

Petrokimya

PETKM AL 3.67 4.38 21% n.m. n.m. 20.7 16.3 14.3 9.8 49 105 177 180% 116% 68% 1% 1%

AKSA TUT 7.12 7.84 10% 9.4 8.9 8.5 6.4 6.0 5.8 141 148 155 -15% 5% 5% 8% 7%

Gübre

GUBRF TUT 4.41 4.34 5% 15.6 9.3 8.1 5.5 5.2 4.4 95 159 182 -50% 68% 14% 5% 7%

Telekom

TCELL AL 12.80 13.65 23% 12.1 13.7 10.5 6.8 6.4 5.8 2,330 2,056 2,694 12% -12% 31% 17% 4%

TTKOM AL 6.32 7.80 32% 17.0 10.3 9.3 5.9 5.7 5.5 1,303 2,158 2,367 -51% 66% 10% 4% 9%

Gıda

PNSUT TUT 21.30 23.48 10% 14.6 13.4 13.1 12.9 13.5 11.2 66 72 73 43% 9% 2% 5% 5%

PETUN AL 8.83 10.83 23% 10.6 8.7 7.9 8.2 9.3 8.4 36 44 48 38% 23% 9% 8% 10%

ULKER SAT 16.55 16.70 4% 30.0 25.4 20.4 18.5 17.2 13.8 189 223 278 13% 18% 24% 2% 3%

Perakende

BIMAS TUT 49.40 53.00 9% 36.3 34.0 26.2 24.2 22.1 17.2 413 442 571 25% 7% 29% 2% 2%

MGROS AL 21.90 25.50 16% a.d. 24.2 23.0 11.8 10.8 9.4 -463 161 170 a.d. a.d. 5% 0% 0%

BIZIM TUT 18.05 21.00 17% 17.3 30.3 28.1 9.7 10.0 9.0 42 24 26 60% -43% 8% 2% 1%

TKNSA AL 8.46 10.75 27% 16.4 68.9 18.7 7.2 13.4 7.2 57 14 50 12% -76% 268% 5% 0%

Dayanıklı Tüketim

ARCLK TUT 13.15 14.60 15% 14.9 12.9 11.8 9.9 8.0 7.4 598 688 752 14% 15% 9% 3% 4%

Cam

TRKCM AL 2.92 3.43 21% 18.4 8.2 8.5 8.1 5.3 4.0 117 264 253 55% 125% -4% 1% 4%

Holding

ENKAI AL 5.32 7.03 32% 15.3 13.1 11.6 7.3 7.1 6.2 1,248 1,465 1,654 11% 17% 13% 1% 2%

TKFEN AL 5.48 6.76 23% a.d. 8.2 6.8 -77.6 4.9 4.3 -64 247 298 a.d. a.d. 20% 0% 4%

Çelik

EREGL AL 4.40 5.10 23% 16.7 9.0 8.7 9.0 7.3 6.6 920 1,708 1,775 117% 86% 4% 5% 7%

Sanayi 20% 16.8 12.4 10.9 9.3 8.4 7.0 10,539 14,321 16,232 -16% 36% 13% 5% 4%

2013 2014T 2015T 2013 2014T 2015T 2013 2014T 2015T 2013 2014T 2015T 2013 2014T

Bankacılık

AKBNK TUT 7.68 9.56 24% 10.4 9.5 7.9 1.44 1.27 1.11 2,942 3,232 3,878 0% 10% 20% 2% 2%

GARAN TUT 8.35 9.65 16% 11.7 10.4 9.2 1.55 1.39 1.24 3,006 3,370 3,832 -2% 12% 14% 2% 2%

HALKB AL 13.85 20.15 45% 6.3 6.2 5.2 1.22 1.06 0.91 2,751 2,784 3,327 6% 1% 20% 3% 3%

ISCTR AL 5.28 7.24 37% 7.5 7.3 6.4 1.01 0.90 0.81 3,163 3,246 3,689 -4% 3% 14% 2% 3%

VAKBN AL 4.52 6.00 33% 7.1 6.7 5.8 0.90 0.79 0.70 1,586 1,676 1,946 9% 6% 16% 1% 1%

TSKB AL 1.91 2.54 33% 8.8 7.7 6.4 1.52 1.31 1.13 326 373 450 6% 14% 21% 2% 3%

YKBNK TUT 4.67 5.57 19% 6.3 9.9 8.0 1.17 1.05 0.93 3,203 2,048 2,538 67% -36% 24% - 2% 2%

Bankacılık Sektörü 27% 8.3 8.4 7.2 1.25 1.10 0.97 16,976 16,730 19,660 9% -1% 18% 2% 2%

Ata Takipteki Şirketler 23% 11.6 10.3 8.9 9.3 8.4 7.0 27,515 31,051 35,893 -2% 13% 16% 4% 3%

Temettü Verimi

Temettü Verimi

Şirket

Şirket Tavsiye
Hisse Fiyatı 

(TL)

Hedef Fiyat 

(TL)
Prim Potansiyeli

Tavsiye
Hisse Fiyatı 

(TL)

Hedef Fiyat 

(TL)
Prim Potansiyeli

F/DDF/K

F/K FD/FAVÖK Net Kar Net Kar Büyümesi

Net Kar BüyümesiNet Kar
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Hedef Değer Analizi ve Teknik Görünüm 

Haftalık Teknik Görünüm*** 

 

 

***Teknik Görünüm  bu hisselere ilişkin teknik analiz bazında kısa vadeli önerilerimizi içermektedir. 

 

 

 

 

Öneri Listesi Destek - Direnç

Hisse Kodu Şirket Adı Yön 2.Destek 1.Destek Son Fiyat 1.Direnç 2.Direnç

BIST - 100 BIST - 100 Endeksi 77.000 78.000 78.408 78.500 79.000

THYAO Türk Havayolları 7.00 7.37 7.44 7.70 8.00

TCELL Turkcell 12.25 12.50 12.80 13.00 13.65

HALKB Halk Bankası 13.10 13.50 13.85 14.50 15.00

EREGL Ereğli Demir Çelik 4.00 4.25 4.40 4.50 4.70

MGROS Migros 21.00 21.50 21.90 22.00 22.70

ENKAI Enka İnşaat 5.12 5.20 5.32 5.40 5.50

VAKBN T. Vakıflar Bankası 4.35 4.50 4.52 4.60 4.78

Takibimizdeki Hisseler Destek - Direnç

Hisse Kodu Şirket Adı Yön 2.Destek 1.Destek Son Fiyat 1.Direnç 2.Direnç

DOAS Doğuş Otomotiv 9.40 9.70 9.77 10.00 10.30

FROTO Ford Otosan 27.00 27.85 28.05 28.30 29.00

TOASO Tofaş 13.65 14.05 14.55 15.00

TTRAK Türk Traktör 69.00 70.00 71.70 72.50 75.00

PETKM Petkim 3.36 3.50 3.67 3.75 3.80

AKSA Aksa Akrilik 6.75 7.00 7.12 7.25 7.50

GUBRF Gübre Fabrikaları 4.08 4.25 4.41 4.50 4.70

TTKOM Türk Telekom 6.20 6.30 6.32 6.43 6.60

PETUN Pınar Entegre Et ve Un 8.58 8.75 8.83 9.13 9.25

PNSUT Pınar Süt 20.50 21.00 21.30 21.70 22.35

ULKER Ülker 16.00 16.40 16.55 16.85 17.25

BIMAS BİM Birleşik Mağazalar 47.00 48.50 49.40 49.50 50.50

BIZIM Bizim Toptan Satış Mağazaları 17.70 17.90 18.05 18.10 18.70

ARCLK Arçelik 12.50 13.00 13.15 13.25 13.50

TRKCM Trakya Cam 2.70 2.80 2.92 3.00 3.13

AKBNK Akbank 7.25 7.50 7.68 7.75 8.00

GARAN Garanti Bankası 8.00 8.17 8.35 8.45 8.70

ISCTR İş Bankası (C) 5.00 5.17 5.28 5.38 5.50

TSKB TSKB 1.84 1.88 1.91 1.97 2.03

YKBNK Yapı ve Kredi Bankası 4.50 4.60 4.67 4.70 4.90

TKFEN Tekfen Holding 5.25 5.40 5.48 5.50 5.60

TKNSA Teknosa 8.00 8.30 8.46 8.70 9.00

TUPRS Tüpraş 45.00 47.50 48.55 48.85 49.50
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